СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.07.2020 г. №4

ОБ ИСПОЛЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРПОЛЬСКОГО КРАЯ ЗА  2 КВАРТАЛ 2020 ГОДА.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края, Совет  депутатов муниципального образования Журавского сельсовета

	Р Е Ш И Л :

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края за 2 квартал 2020 года принять к сведению (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Данное решение опубликовать в периодическом издании редакции газеты «Авангард»

Глава муниципального образования
Журавского сельсовета		                				    Т.В.Алфёрова